П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

18.03.2016  	                     с. Асекеево		  	 №46-п

О внесении изменения в постановление №61-п от 26.11.2012 г. Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества Асекеевского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора от 15.03.2016 №7-1-2016 на постановление главы муниципального образования Асекеевский сельсовет от 26.11.2012 №61-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Асекеевский сельсовет, постановляю:

1.Внести в постановление главы муниципального образования Асекеевский сельсовет от 26.11.2012 №61-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет» следующие изменения:
Пункт 2.10. изложить в новой редакции:
« 2.10. Срок предоставления услуги составляет не более 18 дней со дня поступления заявления».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                      И.Т.Гадыев

Разослано: в дело, в прокуратуру.